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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 35,70 m2,

MIĘDZYZDROJE

Cena 713 900 zł

Tylko u nas!

Apartament w Międzyzdrojach – 150 metrów od morza

Na sprzedaż komfortowy apartament o powierzchni 35,71 m², położony w prestiżowej lokalizacji Międzyzdrojów,
zaledwie 150 metrów od piaszczystej plaży.
W skład apartamentu wchodzi przestronny, przeszklony salon z aneksem kuchennym oraz oddzielna, przytulna
sypialnia.
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Przemyślany układ pomieszczeń, duży taras po całej długości apartamentu oraz duże przeszklenia zapewniają
doskonałe doświetlenie wnętrz i poczucie przestrzeni.
Garaż w hali podziemnej w kondygnacji -1 dodatkowo płatny 100.000zł netto. Nie ma obowiązku zakupu do
Apartamentu.

To idealna propozycja zarówno dla osób szukających własnego miejsca nad morzem, jak i inwestorów
zainteresowanych wynajmem krótkoterminowym w jednej z najbardziej rozpoznawalnych miejscowości nad
Bałtykiem.

Dodatkowo istnieje możliwość wykończenia apartamentu pod klienta przez profesjonalną ekipę.

Dostępne na sprzedaż dwa identyczne Apartamenty.

Cena netto + 23% Vat

Kupujący zwolniony z podatku 2% PCC

Oferta na wyłączność!
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Symbol KMF26893 Cena 713 900, 00 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKI
E

Powiat KAMIEŃSKI

Gmina MIĘDZYZDROJE Symbol SWO 433927

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status oferta aktualna Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena w EURO 165 267, 85 € Cena w USD 179 331, 68 $

Cena za m2 19 997, 20 PLN Kraj POLSKA

Powierzchnia całkowita 35, 70 m² Miejscowość MIĘDZYZDROJE

Ulica Spokojna Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 2024 Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro 2 Liczba pięter [wliczając
parter]

4

Umeblowanie NIE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Monitoring TAK Domofon TAK

Rodzaj okien PCV Garaż TAK

Taras TAK Nr Licencji 20405

Czynsz administracyjny 300, 00 PLN



Moje M Agata Sworobowicz
ul. Wyszyńskiego 4f

+48 693 700 533
biuro@mojem.nieruchomosci.pl

Olga Apoczkin
specjalista ds.nieruchomości

505159542
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Więcej ofert na stronie www.mojem.nieruchomosci.pl


